
Nastal čas

Arakain

Jdou
Proč teď?
Jdou
proč ne!

Ti kdo v cárech trouchlivějí
dnes v noci povstanou
to měsíc propůjčí jim
kouzlo svý

Cejtíš, jak zem se třese
To v hloubi šturmujou
Horkej proud nahrne se
do krve mdlý

Nastal čas světlo uviděj
Je čas kdy světlo uviděj

Jdou
Proč teď?
Jdou
proč ne!

Zlej drak jak rudej pařát
vztyčil nad krajinou
Žezlo a zlatej řád
chce výměnou

Nastal čas světlo uviděj
Je čas kdy světlo uviděj

Jdou
Proč teď?

Jdou
proč ne!

Až bubny zazní tmou
až ohně zaplanou
V měsíčním zatmění
ze stínu povstanou

Až bubny zazní tmou
až ohně zaplanou
V měsíčním zatmění
ze stínu povstanou

Jdou
Proč teď?
Jdou
proč ne!

Až bubny zazní tmou
až ohně zaplanou
V měsíčním zatmění
ze stínu povstanou

Až bubny zazní tmou



až ohně zaplanou
V měsíčním zatmění
ze stínu povstanou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

